
1 
 

KUPNÍ	SMLOUVA	Č.	2019/1119	
	
uzavřená	dle	ustanovení	§	2430	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	ve	

znění	pozdějších	předpisů,	(dále	jen	„OZ“)	
	
	

mezi	smluvními	stranami	
	
	
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta	
sídlo:		 	 	 	 náměstí	Jana	Palacha	2,	116	38	Praha	1	
zastoupena:		 	 	 doc.	PhDr.	Michalem	Pullmannem,	Ph.D.,	děkanem	
IČO:		 	 	 	 00216208	
DIČ:		 	 	 	 CZ00216208	
bankovní	spojení:		 	 Komerční	banka,	a.s.,	Praha	1	
č.	ú.:	 	 	 	 85631011/0100	
kontaktní	osoba:		 	 	
	
interní	číslo	zakázky:		 	 2019/044	

na	straně	jedné	(dále	jen	„kupující“)	
	
a	 	
	
Kuba	Libri	s.r.o.	
sídlo/místo	podnikání:		 Ruská	972/94,	100	00	Praha	10	‐	Vršovice	 	
zápis	v	obchodním	rejstříku:		vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	odd.	C,	vložka	204178		
zastoupena:	 	 	 MUDr.	Janem	Švecem,	jednatelem	společnosti	
IČO:	 	 29149177	 	
DIČ:	 	 CZ29149177	
bankovní	spojení:	 	 Komerční	banka,	a.s.	
č.	ú.:	 	 107‐4078210217/0100	
kontaktní	osoba:		 	 MUDr.Jan	Švec	

na	straně	druhé	(dále	jen	„prodávající“)	
	
	

Článek	I	
Úvodní	ustanovení	

	
1.1. Tato	 smlouva	 se	 uzavírá	 na	 základě	 výsledků	 zadávacího	 řízení	 na	 dodávky,	

vyhlášeného	kupujícím,	jako	zadavatelem,	pod	názvem	„Výzva	č.	8:	FF	UK	‐	nákup	
knih	 pro	 projekt	 KREAS“	 (dále	 jen	 „veřejná	 zakázka“	 nebo	 „zakázka“)	 v	 rámci	
zavedeného	Dynamického	nákupního	systému	pro	nákup	knih	pro	projekt	KREAS	v	
období	2018	‐	2022		a	v	souladu	se	zadávací	dokumentací	a	nabídkou	prodávajícího	
podanou	v	rámci	shora	uvedeného	zadávacího	řízení.	
	

1.2. Touto	 smlouvou	 se	 prodávající	 zavazuje	 na	 svůj	 náklad,	 na	 svou	 odpovědnost	 a	
v	dohodnuté	 době	 dodat	 kupujícímu	 knihy	 (dále	 jen	 „zboží“),	 které	 jsou	 blíže	
specifikované	v	Příloze	č.	1	Specifikace	dodávky	(dále	jen	„Příloha	č.	1“),	a	odevzdat	



2 
 

je	za	podmínek	v	ní	sjednaných	kupujícímu.	Prodávající	se	dále	zavazuje	převést	na	
kupujícího	vlastnické	právo	k	tomuto	zboží.	

1.3. Kupující	se	zavazuje	řádně	a	včas	dodané	zboží	od	prodávajícího	převzít	a	zaplatit	
za	něj	sjednanou	kupní	cenu	způsobem	a	v	termínu	stanoveném	touto	smlouvou.	
	

Článek	II	
Specifikace	předmětu	plnění	

	
2.1. Předmětem	plnění	této	smlouvy	je	dodávka	zboží	specifikovaného	v	Příloze	č.	1	této	

smlouvy	rámci	 veřejné	 zakázky	 a	 s	tím	 spojených	 služeb.	 Prodávající	 se	 zavazuje	
dodat	kupujícímu	zboží	nové,	v	plně	funkčním	stavu	a	v	jakosti	dle	této	smlouvy	a	
odpovídající	příslušným	právním	předpisům.	

2.2. Pokud	není	 	v	této	 smlouvě	uvedeno	 jinak,	 specifikace	uvedená	 v	Příloze	 č.	 1	 této	
smlouvy	je	specifikací	minimální,	přičemž	kupující	požaduje	vždy	zboží	v	novějším	
nebo	mezinárodním	vydání,	pokud	je	dostupné,	včetně	odlišného	ISBN.	I	v	případě	
zboží	 v	novějším	 či	 mezinárodním	 vydání	 musí	 být	 zachován	 typ	 vazby	 zboží	
s	výjimkou	případů,	kdy	novější	či	mezinárodní	vydání	zboží	v	požadovaném	typu	
vazby	zboží	není	dostupné.	

2.3. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 zboží	 splňuje	 veškeré	 podmínky	 stanovené	 právními	
předpisy	k	používání	zboží.	

2.4. Předmětem	plnění	dle	této	smlouvy	je	i	doprava	zboží	do	místa	plnění	vč.	následné	
likvidace	obalů	a	případného	cla,	vypracování	seznamu	dodaného	zboží	pro	účely	
kontroly	a	předání	protokolu	o	předání	a	převzetí	zboží.	

2.5. Prodávající	 potvrzuje,	 že	 jako	 odborník	 v	dané	 oblasti	 podnikání	 je	 schopný	
realizovat	 předmět	 plnění	 v	 souladu	 s	 touto	 smlouvou,	 za	 celkovou	 kupní	 cenu	
uvedenou	v	čl.	III.	odst.	1	této	smlouvy,	a	že	si	je	vědom	skutečnosti,	že	kupující	má	
jednoznačný	zájem	na	realizaci	předmětu	plnění	ve	sjednaném	čase	za	dohodnutou	
kupní	cenu	a	v	kvalitě	dle	této	smlouvy.	

							(vše	dále	jen	jako	„předmět	plnění	či	dodávka“)	
	

Článek	III	
Kupní	cena	a	platební	podmínky	

	
3.1. Kupní	 cena	 je	 stanovena	 na	 základě	 nabídky	 prodávajícího	 v	zadávacím	 řízení	 a	

činí:		
Cena	bez	DPH	v	Kč:	 393.636,36	(slovy:	tři	sta	devadesát	tři	tisíce	šest	set	třicet	

šest	korun	českých	třicet	šest	haléřů)	
Sazba	DPH	v	%:	 	 10		(slovy:	deset)	
DPH	v	Kč:	 	 39.363,64	(slovy:	třicet	devět	tisíc	tři	sta	šedesát	tři	

koruny	české	šedesát	čtyři	haléře)	

Cena	včetně	DPH	v	Kč:		 433.000,00	(slovy:	čtyři	sta	třicet	tři	tisíce	korun	českých)	

3.2. Smluvní	 strany	uvádějí,	 že	kupní	 cena	 je	 sjednaná	 jako	nejvýše	přípustná	a	může	
být	změněna	pouze	za	níže	uvedených	podmínek.	Prodávající	prohlašuje,	že	kupní	
cena	 zahrnuje	 veškeré	 jeho	 náklady,	 které	 mu	 vzniknou	 v	souvislosti	 s	plněním	
předmětu	smlouvy	při	zohlednění	veškerých	rizik	a	vlivů,	o	kterých	lze	v	průběhu	
plnění	předmětu	smlouvy	uvažovat.	Mezi	tyto	náklady	se	řadí	mimo	jiné,	tj.	nikoliv	



3 
 

pouze,	 náklady	 na	 dopravu,	 instalaci,	 správní	 poplatky,	 daně,	 cla,	 recyklační	
poplatek,	pojištění,	schvalovací	řízení	(je‐li	relevantní),	aj.		

3.3. Změna	 kupní	 ceny	 je	 možná	 pouze	 a	 jen,	 pokud	 po	 podpisu	 smlouvy	 a	 před	
termínem	jejího	splnění	dojde	ke	změnám	sazeb	DPH.	

3.4. Prodávající	přebírá	nebezpečí	změny	okolností	ve	smyslu	§	1765	odst.	2	OZ.	

3.5. Kupující	neposkytne	prodávajícímu	žádné	zálohy.	

3.6. Právo	na	zaplacení	kupní	ceny	vzniká	převzetím	věci	kupujícím.	

3.7. Kupující	ve	smyslu	§	26	odst.	3	zákona	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	
ve	 znění	 pozdějších	 předpisů,	 souhlasí	 s	 vystavením	 daňového	 dokladu	 v	
elektronické	 podobě.	 Takový	 daňový	 doklad	 prodávající	 vystaví	 a	 doručí	
kupujícímu	 do	 3	 dnů	 ode	 dne	 převzetí	 věci	 ve	 formátu	 pdf	 na	 e‐mail	 kontaktní	
osoby	kupujícího	uvedený	v	záhlaví	smlouvy.	Splatnost	daňového	dokladu	činí	30	
dnů	 ode	 dne	 jeho	 prokazatelného	 doručení	 kupujícímu.	 Stejný	 termín	 splatnosti	
platí	 pro	 smluvní	 strany	 i	 při	 úhradě	 jiných	 plateb	 (úroků	 z	prodlení,	 smluvních	
pokut,	 náhrady	 škody	 aj.).	 Kupní	 cena	 bude	 kupujícím	 uhrazena	 bezhotovostním	
převodem	 na	 bankovní	 účet	 prodávajícího	 uvedený	 v	záhlaví	 smlouvy.	 Daňový	
doklad	 je	 považován	 za	 včas	 uhrazený,	 dojde‐li	 nejpozději	 poslední	 den	 jeho	
splatnosti	k	odepsání	příslušné	částky	z	účtu	kupujícího.		

3.8. Daňový	doklad	musí	obsahovat:	

‐ náležitosti	stanovené	zákonem	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	ve		
znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„zákon	o	DPH“),	

‐ náležitosti	 stanovené	 v	zákonem	 č.	 563/1991	 Sb.,	 o	 účetnictví,	 ve	 znění	
pozdějších						předpisů,	

‐ náležitosti	obchodní	listiny	dle	ustanovení	§	435	OZ,	
‐ název	nebo	číslo	veřejné	zakázky	uvedené	v	čl.	I	smlouvy,	
‐ číslo	smlouvy	a	den	jejího	uzavření,	
‐ název	a	registrační	číslo	projektu	uvedené	v	čl.	I	smlouvy,	
‐ podpis,	 v	případě	 elektronického	 odeslání	 jméno	 osoby,	 která	 fakturu	

vystavila	
‐ název	projektu,	reg.	číslo	projektu,	
‐ text	"Tento	projekt	je	spolufinancován	Ministerstvem	školství,	mládeže	

a	 tělovýchovy	 v	 rámci	 Operačního	 programu	 výzkum,	 vývoj	 a	
vzdělávání,	projekt	„	Kreativita	a	adaptabilita	jako	předpoklad	úspěchu	
Evropy	 v	 propojeném	 světě“,	 reg.	 číslo	 projektu	
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734“		

Přílohou	 daňového	 dokladu	 bude	 kopie	 protokolu	 o	 předání	 a	 převzetí	 věci	
podepsaného	osobami	oprávněnými	jednat	za	smluvní	strany.	

3.9. V	případě,	 že	 daňový	 doklad	 nebude	 mít	 odpovídající	 náležitosti,	 je	 kupující	
oprávněn	 zaslat	 jej	 ve	 lhůtě	 splatnosti	 zpět	 prodávajícímu	k	doplnění,	 aniž	 se	 tak	
dostane	 do	 prodlení	 se	 splatností;	 lhůta	 splatnosti	 počíná	 běžet	 znovu	 ode	 dne	
opětovného	doručení	náležitě	doplněné	či	opravené	faktury.	

3.10. V	případě,	 že	 daňový	 doklad	 nebude	 obsahovat	 předepsané	 náležitosti	 a	 tuto	
skutečnost	 zjistí	 až	 příslušný	 správce	 daně	 či	 jiný	 orgán	 oprávněný	 k	výkonu	
kontroly,	nese	veškeré	následky	z	tohoto	pochybení	prodávající.	



4 
 

3.11. Datem	 uskutečnění	 zdanitelného	 plnění	 se	 rozumí	 předání	 a	 převzetí	 celé	
(kompletní),	případně	dílčí	dodávky	kupujícím	včetně	všech	souvisejících	dokladů.	

3.12. Pokud	 by	 hrozilo,	 že	 kupující	 bude	 ručit	 za	 nezaplacenou	 DPH	 ve	 smyslu	 §	 109	
zákona	 o	 DPH,	 je	 kupující	 oprávněn	 uhradit	 DPH	 přímo	 na	 účet	 správce	 daně	 v	
souladu	s	ustanovením	§	109a	zákona	o	DPH.	Stane‐li	se	prodávající	nespolehlivým	
plátcem	 ve	 smyslu	 ustanovení	 §	 106a	 zákona	 o	 DPH,	 použije	 se	 tohoto	 odstavce	
obdobně.		

3.13. V	 případě,	 že	 je	 prodávající	 povinen	 nahradit	 kupujícímu	 vzniklou	 škodu	 nebo	
zaplatit	 smluvní	 pokutu,	 je	 kupující	 oprávněn	 započíst	 tuto	 náhradu	 škody	 nebo	
smluvní	pokutu	proti	kupní	ceně.	

3.14. Platby	budou	probíhat	výhradně	v	CZK.	
	

Článek	IV	
Místo	a	doba	plnění,	dodací	podmínky	

4.1. Místem	 plnění	 je	 náměstí	 Filozofická	 fakulta	 Univerzity	 Karlovy	 na	 adrese	 Jana	
Palacha	1/2,	116	38	Praha	1.		

4.2. Zboží	 uvedené	 v	čl.	 I	 odst.	 2	 této	 smlouvy	 prodávající	 kupujícímu	dodá	 v	souladu	
s	čl.	 II	 smlouvy	 nejpozději	 do	 12	 kalendářních	 týdnů	 ode	 dne	 účinnosti	 této	
smlouvy.	Kupující	bude	akceptovat	 i	 jednotlivé	průběžné	dílčí	dodávky	s	ohledem	
na	potřeby	a	provozní	kapacity	kupujícího.	O	přesném	termínu	dodání	zboží	bude	
prodávající	kupujícího	 informovat	a	 to	nejpozději	5	pracovních	dnů	před	realizací	
dodávky.	

4.3. Závazek	prodávajícího	dodat	zboží	se	považuje	dle	této	smlouvy	za	splněný,	pokud	
zboží	bylo:	
‐ řádně	a	včas	předáno	kupujícímu,		
‐ řádně	a	včas	protokolárně	převzato	kupujícím.	

4.4. Prodlení	 prodávajícího	 s	dodáním	 věci	 delší	 jak	 10	 dnů	 se	 považuje	 za	 podstatné	
porušení	smlouvy.	

4.5. Lhůta	 pro	 odevzdání	 věci	 může	 být	 přiměřeně	 prodloužena,	 jestliže	 dojde	
k	přerušení	plnění	závazků	dle	smlouvy	vlivem	mimořádných	nepředvídatelných	a	
nepřekonatelných	překážek	vzniklých	nezávisle	na	vůli	prodávajícího	ve	smyslu	§	
2913	 odst.	 2	 OZ;	 smluvní	 strany	 jsou	 povinny	 se	 bezprostředně	 vzájemně	
informovat	 o	 vzniku	 takových	 překážek,	 jinak	 se	 jich	 nemohou	 dovolávat.	
Prodloužená	 lhůta	 pro	 odevzdání	 věci	 ve	 smyslu	 tohoto	 odstavce	 musí	 být	
smluvními	stranami	sjednána	dodatkem	ke	smlouvě.	

4.6. Převzetím	 věci	 a	 podpisem	 protokolu	 o	 předání	 a	 převzetí	 zboží	 oprávněnými	
zástupci	 smluvních	 stran	 přechází	 na	 kupujícího	 vlastnické	 právo	 k	věci,	 jakož	 i	
nebezpečí	vzniku	škody	na	věci.	

4.7. Kupující	 po	 odevzdání	 věci	 provede	 kontrolu	 zjevných	 vad	 věci,	 zejména	 co	 do	
provedení	a	množství.		

4.8. Zjistí‐li	 kupující,	 že	věc	vykazuje	vady,	 oznámí	 to	nejpozději	do	5	pracovních	dnů	
ode	 dne	 převzetí	 prodávajícímu.	 Prodávající	 je	 povinen	 odevzdanou	 věc	 na	 své	
náklady	 od	 kupujícího	 vzít	 zpět,	 nebude‐li	 mezi	 prodávajícím	 a	 kupujícím	



5 
 

dohodnuto	 jinak.	 Na	 věc	 se	 hledí,	 jako	 by	 prodávajícím	 nebyla	 odevzdána	 ani	
kupujícím	 převzata.	 Pokud	 již	 lhůta	 pro	 odevzdání	 věci	 uplynula,	 je	 prodávající	
v	prodlení	 s	odevzdáním	 věci	 se	 všemi	 důsledky,	 které	 se	 s	tím	 pojí.	 Neoznámení	
vad	 věci	 dle	 tohoto	 článku	 nevylučuje	 uplatnění	 práv	 z	vadného	 plnění	 z	důvodů	
těchto	vad	v	záruční	době.		

4.9. O	 předání	 a	 převzetí	 předmětu	 plnění	 u	 každé	 dílčí	 dodávky	 bude	 vyhotoven		
protokol	o	předání	a	převzetí,	který	bude	zejména	obsahovat:	
	
- název	a	sídlo	prodávajícího	a	kupujícího,	
- označení	kupní	smlouvy,	
- označení	dodaného	předmětu	plnění,		
- datum	dodání,		
- stav	předmětu	plnění	v	době	předání	a	převzetí,	
- podpisy	oprávněných	zástupců	smluvních	stran	

4.10. Návrh	protokolu	o	předání	a	převzetí	připraví	prodávající.	

4.11. Za	kupujícího	je	zboží	oprávněn	převzít	a	přejímací	protokol	podepsat:	
	
‐	 kontaktní	osoba:	 	
‐	 tel.č.:	 						 	 	
‐	 e‐mail:							 	 	

4.12. Není‐li	 ve	 smlouvě	 stanoveno	 jinak,	 tak	 veškeré	 věci	 potřebné	k	plnění	předmětu	
smlouvy	je	povinen	opatřit	prodávající.	

4.13. Prodávající	se	zavazuje	respektovat	pokyny	kupujícího,	kterými	 jej	upozorňuje	na	
možné	porušení	smluvních	nebo	jiných	povinností.	

4.14. Prodávající	se	zavazuje,	že	v	okamžiku	převodu	vlastnického	práva	k	věci	nebudou	
na	 věci	 váznout	 žádná	 práva	 třetích	 osob,	 a	 to	 zejména	 žádné	 předkupní	 právo,	
zástavní	právo	nebo	právo	nájmu.	

4.15. Na	žádost	kupujícího	předloží	prodávající	nejpozději	do	2	pracovních	dnů	písemný	
seznam	 poddodavatelů,	 které	 hodlá	 pověřit	 plněním	 části	 závazků	 dle	 smlouvy.	
Kupující	 si	 vyhrazuje	 právo	 schválit	 účast	 případných	poddodavatelů.	 Prodávající	
však	 odpovídá	 za	 plnění	 takových	 závazků	 poddodavateli,	 jako	 by	 je	 plnil	 sám.	
Změna	 poddodavatele,	 kterým	prodávající	 prokázal	 kvalifikaci	 v	zadávacím	 řízení	
k	veřejné	zakázce	uvedené	v	čl.	 I.	odst.	1.1	smlouvy,	 je	možná	pouze	s	předchozím	
písemným	 souhlasem	 kupujícího.	 Nesplnění	 povinnosti	 prodávajícího	 dle	 tohoto	
odstavce	se	považuje	za	podstatné	porušení	smlouvy.	

	
Článek	V	
Škody	

5.1. Prodávající	 je	odpovědný	za	škody,	které	kupujícímu	nebo	 třetím	osobám	vznikly	
v	důsledku	 opomenutí,	 nedbalosti	 nebo	 nesplnění	 povinností	 vyplývajících	
prodávajícímu	 z	 příslušných	 právních	 předpisů,	 technických	 či	 jiných	 norem,	 ze	
smlouvy	nebo	i	z	jiných	důvodů.	Tyto	škody	je	prodávající	povinen	bez	zbytečného	
odkladu	 nahradit	 uvedením	 v	předešlý	 stav,	 a	 není‐li	 to	 možné,	 tak	 nahradit	
v	penězích.	Veškeré	náklady	s	tím	spojené	nese	prodávající.	



6 
 

5.2. Za	 škodu	 je	 mj.	 považováno	 i	 odejmutí	 dotace	 nebo	 její	 části	 z	důvodu	 porušení	
právních	 předpisů	 nebo	 pravidel	 pro	 poskytnutí	 této	 dotace,	 případně	 porušení	
smluvních	 podmínek,	 které	 by	mělo	 za	 následek	 ztrátu	možnosti	 čerpat	 finanční	
prostředky	z	dotace.	

5.3. Za	okolnosti	vylučující	odpovědnost	se	považuje	překážka,	jež	nastala	nezávisle	na	
vůli	 prodávajícího	 a	 brání	mu	 ve	 splnění	 jeho	 povinností,	 jestliže	 nelze	 rozumně	
předpokládat,	 že	 by	 prodávající	 tuto	 překážku	 nebo	 její	 následky	 odvrátil	 nebo	
překonal,	a	dále,	že	by	v	době	uzavření	smlouvy	tuto	překážku	předvídal,	a	zároveň	
na	 existenci	 této	 překážky	 kupujícího	 upozornil	 neprodleně	 poté,	 co	 se	 o	 ní	
dozvěděl.				

Článek	VI	
Odpovědnost	za	vady,	záruka	za	jakost		

6.1. Zboží	 je	 vadné,	 neodpovídá‐li	 smlouvě.	 Smluvní	 strany	 sjednávají,	 že	 zboží	 bude	
smlouvě	 odpovídat	 a	 že	 práva	 z	vadného	 plnění	 lze	 uplatňovat	 i	 po	 smluvenou	
záruční	 dobu.	 Smluvní	 strany	 výslovně	 utvrzují,	 že	 v	záruční	 době	 lze	 uplatit	
jakékoliv	vady,	které	zboží	má,	bez	ohledu	na	to,	zda	vznikly	před	či	po	převzetí	věci	
kupujícím,	nebo	kdy	je	kupující	měl	či	mohl	zjistit,	nebo	kdy	je	zjistil,	a	to	i	v	případě	
vad	zjevných.	

6.2. Prodávající	poskytuje	záruku	za	jakost	zboží	v	délce	24	měsíců.	Záruční	doba	začíná	
běžet	 ode	 dne	 převzetí	 zboží	 kupujícím,	 tj.	 dnem	 podpisu	 protokolu	 o	 převzetí	 a	
předání	zboží.	Je‐li	věc	převzata	alespoň	s	jednou	vadou,	počíná	záruční	doba	běžet	
až	dnem	odstranění	poslední	vady.	

6.3. V	 případě	 odstranění	 vady	 dodáním	 náhradního	 plnění	 běží	 pro	 toto	 náhradní	
plnění	 nová	 záruční	 doba	 v	 původní	 délce,	 a	 to	 ode	 dne	 jeho	 protokolárního	
převzetí	kupujícím.	

6.4. Neodpovídá‐li	zboží	smlouvě,	má	kupující	právo	zejména	na:	

a) odstranění	 vady	 dodáním	 nového	 zboží	 bez	 vad,	 pokud	 to	 není	 vzhledem	
k	povaze	vady	nepřiměřené,	

b) odstranění	vady	opravou	zboží,	je‐li	vada	opravou	odstranitelná,	
c) odstranění	vady	dodáním	chybějící	zboží	nebo	její	součásti,	
d) přiměřenou	slevu	z	kupní	ceny,	
e) odstoupení	od	smlouvy.	
	

6.6. Práva	z	vadného	plnění	v	záruční	době	uplatní	kupující	oznámením	prodávajícímu	
(dále	jen	„reklamace“),	a	to	kdykoli	po	zjištění	vady.	I	reklamace	odeslaná	kupujícím	
poslední	 den	 záruční	 doby	 se	 považuje	 za	 včas	 uplatněnou.	 Smluvní	 strany	
sjednávají,	že	§	2111	OZ	a	§	2112	OZ	se	nepoužijí.	

6.7. V	reklamaci	kupující	uvede	alespoň	popis	vady	nebo	 informaci	o	 tom,	 jak	se	vada	
projevuje,	a	jaká	práva	v	souvislosti	s	vadou	věci	uplatňuje.	

6.8. Uplatnění	 práv	 z	vadného	 plnění	 kupujícím,	 jakož	 i	 plnění	 jim	 odpovídajících	
povinností	prodávajícího	není	podmíněno	ani	jinak	spojeno	s	poskytnutím	jakékoli	
další	úplaty	kupujícího	prodávajícímu,	příp.	jiné	osobě.	

6.9. 	Kupujícímu	 náleží	 i	 náhrada	 nákladů	 účelně	 vynaložených	 při	 uplatnění	 práv	
z	vadného	plnění.		

6.10. Prodávající	 se	 zavazuje	 zahájit	 úkony	 směřující	 k	odstranění	 vady	 následující	
pracovní	den	ode	dne	obdržení	reklamace	od	kupujícího	a	ve	lhůtě	do	5	pracovních	



7 
 

dnů	 od	 obdržení	 reklamace	 vady	 od	 kupujícího	 se	 zavazuje	 reklamaci	 prověřit,	
diagnostikovat	 vadu	 a	 oznámit	 kupujícímu,	 zda	 reklamaci	 uznává.	 Pokud	 tak	
prodávající	v	uvedené	lhůtě	neučiní,	má	se	za	to,	že	reklamaci	uznává	a	odstraní	ji	
nejpozději	ve	lhůtě	dle	odst.	6.11.	tohoto	článku	smlouvy.	

6.11. Uplatněná	 práva	 z	vadného	 plnění	 se	 prodávající	 zavazuje	 plně	 uspokojit	
bezodkladně,	 nejpozději	 však	 do	 10	 pracovních	 dnů	 dne	 doručení	 reklamace,	
nebude‐li	mezi	prodávajícím	a	kupujícím	dohodnuto	jinak.	

6.12. O	odstranění	reklamované	vady	sepíší	smluvní	strany	protokol,	ve	kterém	potvrdí	
odstranění	vady.	O	dobu,	která	uplyne	ode	dne	uplatnění	reklamace	kupujícím	do	
dne	podpisu	protokolu,	se	prodlužuje	záruční	doba.	

6.13. Pokud	prodávající	reklamaci	neuzná,	může	být	její	oprávněnost	ověřena	znaleckým	
posudkem,	 který	obstará	kupující.	 V	případě,	 že	 reklamace	bude	 tímto	 znaleckým	
posudkem	označena	 jako	 oprávněná,	 ponese	 prodávající	 náklady	 i	 na	 vyhotovení	
znaleckého	posudku.	Prokáže‐li	se,	že	kupující	reklamoval	neoprávněně,	je	povinen	
uhradit	 prodávajícímu	 prokazatelně	 a	 účelně	 vynaložené	 náklady	 na	 odstranění	
vady.	

6.14. V	případě,	že	prodávající	vady	neodstraní	ve	lhůtě	uvedené	v	odstavci	6.11.	tohoto	
článku	 smlouvy,	 případně	 ve	 lhůtě	 sjednané	 smluvními	 stranami,	 je	 kupující	
oprávněn	 nechat	 vadu	 odstranit	 na	 své	 náklady	 a	 prodávající	 je	 povinen	 uhradit	
kupujícímu	náklady	 na	 odstranění	 vady.	 Tento	 postup	 kupujícího	 však	 nezbavuje	
prodávajícího	odpovědnosti	za	vady	a	záruka	trvá	ve	sjednaném	rozsahu.	

6.15. Smluvní	strany	vylučují	použití	ustanovení	§	1925	OZ,	věta	za	středníkem.		

6.16. Oznamování	 záručních	 vad	 	 bude	 kupující	 prodávajícímu	 oznamovat	 na	 těchto	
kontaktních	spojeních:	

‐		 kontaktní	osoba:	 MUDr.Jan	Švec	
‐	 tel.č.:	 						 	 	
‐	 e‐mail:							 	 	
	

6.17. V	případě	oznámení	reklamace	e‐mailem	se	za	den	uplatnění	reklamačního	nároku	
(tj.	nároku	z	poskytnuté	záruky	za	jakost)	považuje	den	prokazatelného	odeslání	e‐
mailu	kupujícího	na	e‐mailovou	adresu	prodávajícího	uvedenou	v	odst.	16	 tohoto	
článku.	

Článek	VII	
Smluvní	pokuta	a	úrok	z	prodlení	

7.1. V	případě	prodlení	prodávajícího	s	odevzdáním	zboží	dle	čl.	IV	odst.	4.2.	smlouvy	se	
prodávající	 zavazuje	 zaplatit	 kupujícímu	 za	 každý	 započatý	 den	prodlení	 smluvní	
pokutu	 ve	 výši	 0,05	%	 z	 kupní	 ceny	 bez	 DPH,	 avšak	 za	 všechny	 takové	 případy	
nejvýše	 20	 %	 z	kupní	 ceny	 bez	 DPH.	 Překročení	 takto	 stanovené	 maximálně	
přípustné	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 považováno	 za	 podstatné	 porušení	 smlouvy	
prodávajícím.		

7.2. Pokud	prodávající	ve	sjednané	 lhůtě	neuspokojí	práva	z	vadného	plnění	v	záruční	
době,	 zejména	 ve	 sjednané	 lhůtě	 nezaplatí	 částku	 odpovídající	 požadované	 slevě	
z	kupní	ceny	nebo	neodstraní	reklamovanou	vadu,	zavazuje	se	kupujícímu	zaplatit	
smluvní	pokutu	ve	výši	0,05	%	z	kupní	ceny	bez	DPH,	a	to	za	každou	vadu,	k	níž	je	
prodávající	v	prodlení,	a	za	každý	započatý	den	prodlení.	



8 
 

7.3. Pokud	 kupující	 neuhradí	 kupní	 cenu	 v	termínech	 stanovených	 podle	 smlouvy,	
zavazuje	se	uhradit	prodávajícímu	úrok	z	prodlení	v	zákonné	výši,	 ledaže	kupující	
prokáže,	 že	prodlení	 s	úhradou	kupní	 ceny	bylo	způsobeno	z	důvodu	opožděného	
uvolnění	finančních	prostředků	poskytovatelem	dotace.	

7.4. Zaplacením	 smluvní	 pokuty	 není	 dotčen	 nárok	 kupujícího	 na	 náhradu	 škody	
způsobené	mu	porušením	povinnosti	 prodávajícího,	 ke	 které	 se	 vztahuje	 smluvní	
pokuta.	To	platí	i	tehdy,	bude‐li	smluvní	pokuta	snížena	rozhodnutím	soudu.	

7.3. Zaplacení	 smluvní	 pokuty	 nezbavuje	 povinnou	 stranu	 povinnosti	 splnit	 svůj	
závazek	 smluvní	 pokutou	 utvrzený.	 Kupující	 je	 oprávněn	 požadovat	 po	
prodávajícím	 rovněž	náhradu	 škody	vzniklé	 z	porušení	povinnosti,	 ke	kterému	se	
smluvní	pokuta	vztahuje.	 Pro	případ,	 že	by	byla	 smluvní	pokuta	 soudem	snížena,	
dohodly	se	zároveň	smluvní	strany,	že	zůstává	zachováno	právo	na	náhradu	škody	
ve	výši,	v	 jaké	škoda	převyšuje	částku	určenou	soudem	jako	přiměřenou.	Smluvní	
pokuty	dle	této	smlouvy	lze	kumulovat	bez	omezení.			

	
Článek	VIII	

Doba	trvání	a	ukončení	smlouvy	
	

8.1. Smlouva	 se	 uzavírá	 na	 dobu	 určitou,	 a	 to	 do	 doby	 uvedené	 v	článku	 IV	 odst.	 4.2.	
smlouvy.		

8.2. Smluvní	 strany	 se	 dohodly,	 že	 tato	 smlouva	 se	 uzavírá	 dnem	 podpisu	 druhou	 ze	
smluvních	stran	a	nabývá	účinnosti	dnem	uveřejnění	v	registru	smluv	podle	zákona	
o	 registru	 smluv.	 Smluvní	 strany	 berou	 výslovně	 na	 vědomí	 a	 souhlasí	 s	 tím,	 že	
plnění	 smlouvy	 může	 nastat	 až	 po	 nabytí	 její	 účinnosti.	 Kupující	 se	 zavazuje	
informovat	druhou	smluvní	stranu	o	provedení	registrace	smlouvy	zasláním	kopie	
potvrzení	 správce	 registru	 smluv	 na	 e‐mailovou	 adresu	 uvedenou	 v	 záhlaví	
smlouvy.	

8.3. Od	této	smlouvy	může	smluvní	strana	dotčená	porušením	povinnosti	jednostranně	
odstoupit	pro	podstatné	porušení	této	smlouvy,	přičemž	za	podstatné	porušení	této	
smlouvy	se	zejména	považuje:	

a) 		na	straně	kupujícího	nezaplacení	kupní	ceny	podle	této	smlouvy	ve	lhůtě	delší	
30	dní	po	dni	splatnosti	příslušné	faktury;	

b) 		na	straně	prodávajícího,	 jestliže	nedodá	řádně	a	včas	předmět	plnění	ve	 lhůtě	
delší	30	dní	po	smluvené	době	plnění;	

c) 		prodávající	 poruší	 povinnosti,	 byť	 nepodstatným	 způsobem,	 a	 na	 výzvu	
kupujícího	nezjedná	nápravu	do	10	dnů	od	doručení	výzvy	k	nápravě;	

d) 		se	 prodávající	 stane	 nespolehlivým	 plátcem	 ve	 smyslu	 čl.	 III.	 odst.	 3.13.	
smlouvy;	

e) 		je	vydáno	rozhodnutí	o	úpadku	prodávajícího	dle	§	136	zákona	č.	182/2006	Sb.,	
o	 úpadku	 a	 způsobech	 jeho	 řešení	 (insolvenční	 zákon),	 ve	 znění	 pozdějších	
předpisů;	

f) 		prodávající	 v	nabídce	 podané	 do	 zadávacího	 řízení	 veřejné	 zakázky	
specifikované	 v	čl.	 I	 smlouvy	 uvedl	 informace	 nebo	 předložil	 doklady,	 které	
neodpovídají	 skutečnosti	 a	 měly	 nebo	 mohly	 mít	 vliv	 na	 výsledek	 tohoto	
zadávacího	řízení.	

8.4. Smluvní	 strany	 sjednávají,	 že	 za	 podstatné	 porušení	 smlouvy	 se	 mimo	 výslovně	
uvedených	případů	považuje	rovněž	takové	porušení	povinnosti	smluvní	strany,	o	



9 
 

něm	již	při	uzavření	smlouvy	věděla	nebo	musela	vědět,	že	by	druhá	smluvní	strana	
smlouvu	neuzavřela,	pokud	by	toto	porušení	předvídala.		

8.5. Smluvní	 strany	 jsou	 oprávněny	 od	 smlouvy	 odstoupit	 v	případě,	 že	 bude	
pozastaveno	nebo	ukončeno	poskytování	finančních	prostředků	čerpaných	z	dotace	
uvedené	v	čl.	I.	smlouvy.	

8.6. Účinky	 odstoupení	 nastávají	 okamžikem	 doručení	 písemného	 projevu	 vůle	 o	
odstoupení	 druhé	 smluvní	 straně.	 Smluvní	 strany	 provedou	 vypořádání	
vzájemných	práv	a	závazků	ke	dni	ukončení	smluvního	vztahu,	avšak	nejpozději	do	
30	dnů	od	skončení	účinnosti	smlouvy.	

8.7. Odstoupením	 od	 smlouvy	 není	 dotčen	 nárok	 kupujícího	 na	 zaplacení	 smluvní	
pokuty.	

	
Článek	IX	

Ostatní	ujednání	
	

9.1. Smluvní	 strany	berou	na	 vědomí	 a	 souhlasí	 s	 tím,	 že	kupující	 uveřejní	 smlouvu	v	
souladu	se	zákonem	č.	340/2015	Sb.,	o	zvláštních	podmínkách	účinnosti	některých	
smluv,	uveřejňování	 těchto	smluv	a	o	registru	smluv	(zákon	o	registru	smluv),	ve	
znění	pozdějších	předpisů	(dále	 jen	„zákon	o	registru	smluv“),	a	to	neprodleně	po	
podpisu	smlouvy.	
	

9.2. Smluvní	 strany	 souhlasně	 prohlašují,	 že	 ve	 smlouvě	 nejsou	 údaje	 podléhající	
obchodnímu	 tajemství,	 ani	 údaje,	 jejichž	 uveřejněním	by	 došlo	 k	 neoprávněnému	
zásahu	 do	 práv	 a	 povinností	 smluvních	 stran,	 jejich	 zástupců	 nebo	 jejich	
zaměstnanců,	 a	 souhlasí	 s	 uveřejněním	 smlouvy	 jako	 celku.	 Kupující	 je	 nicméně	
oprávněn	 v	 případě	 potřeby	 ze	 smlouvy	 před	 jejím	 zveřejněním	 odstranit	
informace,	které	se	podle	 zákona	o	 registru	smluv	neuveřejňují	nebo	uveřejňovat	
nemusejí.	 V	 případě,	 že	 by	 přesto	 uveřejněním	 smlouvy	 došlo	 k	 neoprávněnému	
zásahu	 do	 práv	 a	 povinností	 smluvních	 stran,	 jejich	 zástupců	 či	 zaměstnanců,	
odpovídá	každá	smluvní	strana	za	újmu	způsobenou	pouze	jí	samé	a	jejím	vlastním	
zástupcům	nebo	zaměstnancům.	
	

Článek	X	
Závěrečná	ustanovení	

10.1. Smlouva,	jakož	i	práva	a	povinnosti	vzniklé	na	základě	smlouvy	nebo	v	souvislosti	s	
ní,	se	řídí	českým	právem,	zejména	OZ	a	dalšími	právními	předpisy	účinnými	ke	dni	
uzavření	smlouvy.	

10.2. Prodávající	se	za	podmínek	stanovených	smlouvou	v	souladu	s	pokyny	kupujícího	a	
při	vynaložení	veškeré	potřebné	péče	zavazuje:	

- jako	 osoba	 povinná	 dle	 ustanovení	 §	 2	 písm.	 e)	 zákona	 č.	 320/2001	 Sb.,	 o	
finanční	 kontrole	 ve	 veřejné	 správě	 a	 o	 změně	 některých	 zákonů	 (zákon	 o	
finanční	 kontrole),	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů,	 spolupůsobit	 při	 výkonu	
finanční	 kontroly,	 tj.	 poskytnout	 kontrolnímu	 orgánu	 informace	 a	 doklady	
vyhotovené	v	souvislosti	s	dodáním	věci	dle	smlouvy.	Tato	povinnost	platí	i	pro	
případné	 poddodavatele	 prodávajícího.	 Součinnost	 všech	 poddodavatelů	 je	
povinen	zajistit	prodávající;	



10 
 

- strpět	 uveřejnění	 smlouvy	 včetně	 případných	 dodatků	 kupujícím	 podle	
ustanovení	§	219	ZZVZ.	

10.3. *Smluvní	 se	 strany	 se	 dohodly	 na	 doručování	 zásilek	 formou	 zprávy	 do	 datové	
schránky	s	tím,	že	zpráva	je	považována	za	doručenou	3.	den	po	dni	jejího	odeslání.	

10.4. Za	 písemnou	 formu	 není	 považována	 výměna	 e‐mailových	 nebo	 jiných	
elektronických	zpráv,	pokud	není	dohodnuto	jinak.	

10.5. Smlouvu	 je	 možné	 měnit	 pouze	 písemnou	 dohodou	 smluvních	 stran	 formou	
vzestupně	číslovaných	dodatků	ke	smlouvě.	

10.6. Smluvní	strany	se	zavazují	neprodleně	sdělit	druhé	smluvní	straně	jakékoliv	změny	
identifikačních	 údajů	 uvedených	 v	záhlaví	 smlouvy.	 V	případě	 porušení	 této	
povinnosti	odpovídá	smluvní	strana	za	škodu	tím	způsobenou.	

10.7. Všechny	 spory	 vyplývající	 ze	 smlouvy	 nebo	 v	souvislosti	 s	ní	 vzniklé,	 se	 smluvní	
strany	 zavazují	 přednostně	 řešit	 jednáním	 s	cílem	 dosáhnout	 vyřešení	 sporu	
dohodou.	Nedojde‐li	 k	dohodě,	 budou	 spory	 předány	 k	rozhodnutí	místně	 a	 věcně	
příslušnému	soudu.	Rozhodčí	řízení	se	vylučuje.		

10.8. Smlouva	obsahuje	úplné	ujednání	o	předmětu	smlouvy	a	všech	náležitostech,	které	
smluvní	 strany	měly	a	chtěly	ve	smlouvě	ujednat,	a	které	považují	 za	důležité	pro	
závaznost	smlouvy.	Žádný	projev	smluvních	stran	učiněný	při	jednání	o	smlouvě	ani	
projev	 učiněný	 po	 uzavření	 smlouvy	 nesmí	 být	 vykládán	 v	rozporu	 s	výslovnými	
ustanoveními	smlouvy	a	nezakládá	žádný	závazek	žádné	ze	smluvních	stran.	

10.9. Smluvní	 strany	 výslovně	 prohlašují,	 že	 si	 nepřejí,	 aby	 nad	 rámec	 výslovných	
ustanovení	smlouvy	byly	jakákoliv	práva	a	povinnosti	dovozovány	z	budoucí	praxe	
zavedené	mezi	smluvními	stranami	či	zvyklostí	zachovávaných	obecně	či	v	odvětví	
týkajícím	 se	 předmětu	 plnění	 smlouvy,	 ledaže	 je	 ve	 smlouvě	 výslovně	 stanoveno	
jinak.	Zároveň	smluvní	strany	prohlašují,	že	si	nejsou	vědomy	žádných	dosud	mezi	
nimi	zavedených	obchodních	zvyklostí	či	praxe.	

10.10. Ukáže‐li	se	některé	z	ustanovení	této	smlouvy	zdánlivým	(nicotným),	posoudí	se	vliv	
této	 vady	 na	 ostatní	 ustanovení	 smlouvy	 obdobně	 podle	 §	 576	 občanského	
zákoníku.	

10.11. Práva	 vzniklá	 z	 této	 smlouvy	 nesmí	 být	 postoupena	 bez	 předchozího	 písemného	
souhlasu	 druhé	 strany.	 Za	 písemnou	 formu	 nebude	 pro	 tento	 účel	 považována	
výměna	e‐mailových	či	jiných	elektronických	zpráv.	

10.12. Tato	smlouva	obsahuje	úplné	ujednání	o	předmětu	smlouvy	a	všech	náležitostech,	
které	 strany	 měly	 a	 chtěly	 ve	 smlouvě	 ujednat,	 a	 které	 považují	 za	 důležité	 pro	
závaznost	této	smlouvy.	Žádný	projev	stran	učiněný	při	jednání	o	této	smlouvě	ani	
projev	 učiněný	 po	 uzavření	 této	 smlouvy	 nesmí	 být	 vykládán	 v	 rozporu	 s	
výslovnými	ustanoveními	této	smlouvy	a	nezakládá	žádný	závazek	žádné	ze	stran.	

10.13. Smluvní	strany	prohlašují,	že	si	tuto	smlouvu	přečetly,	s	jejím	obsahem	souhlasí,	a	že	
byla	ujednána	po	vzájemném	projednání	podle	jejich	svobodné	vůle,	určitě,	vážně	a	
srozumitelně,	 nikoliv	 v	 tísni	 za	 nápadně	 nevýhodných	 podmínek.	 Na	 důkaz	 toho	
připojují	smluvní	strany	své	podpisy.	



11 
 

10.14. Tato	 smlouva	 bude	 uzavřena	 v	 elektronické	 nebo	 listinné	 podobě,	 v	 závislosti	 na	
možnostech	a	dohodě	smluvních	stran.		

a) V	případě	uzavření	v	 listinné	podobě	bude	vyhotovena	ve	dvou	stejnopisech,	z	
nichž	každý	má	platnost	originálu	a	každá	smluvní	strana	obdrží	po	dvou	z	nich.		

b) V	případě	uzavření	v	elektronické	podobě	bude	uzavřena	připojením	zaručených	
elektronických	podpisů	obou	Smluvních	stran.	

10.15. Nedílnou	součástí	této	smlouvy	jsou	její	přílohy:	

10.16. příloha	č.	1	–	Specifikace	dodávky	
	
	V	Praze	dne	2.	9.	2019	 																			 			V	Praze	dne	1.	9.	2019	
	

	

	

	

	

	

	

..................................................														 	 				..................................................	
doc.	PhDr.	Michal	Pullmann,	Ph.D.,	děkan										MUDr.	Jan	Švec,	jednatel	
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta		



AUTOR NAzfV VYDAVATEL ROK 15BN POČET 
Oborová 

Objednává 
Jednotkovoli cena 

Cena v Kč bez DPH 
sarba Celková cena vč. 

VP 
knihovna v Kč bez DPH DPH v% DPH 

U , Jean Women, Gender and Identity ln Thlrd Intermedlate Period Egypt: The Theban c Routledge 2017 9781138125421 1 ÚFaR 

Martin,!. (Ed. Antonia Gramscl Routled•e 2002 9780415217477 1 ÚFaR 

Parekh Jeremv Bentham Routled•e 1994 9780415046541 1 ÚFaR 

Je55op, 6. (Ed.) Mane' s soda I and politital thought, Vols. 1-4 Routledge 1990 9780415022101 1 ÚFaR 

Jessop, 8., Wheatley, R. (Eds.) Marx' s soci a! and political thought ll, vol. 5-8 Routledge 1999 9780415193269 I ÚFaR 

Kukathas, Ch.(Ed.) John Rawls Routledge 2003 9780415229951 1 ÚfaR 

Wood, J.C. (Ed.) J.5.Mill Routledge 1987 9780415065726 I úFaR 
Conway, D. W. (Ed.)_ Kierkee.aard Routledge 2002 9780415235860 1 ÚFaR 

Katz, C.E. Ed. Emmanuellevinas Routledae 2005 9780415310499 I ÚFaR 
Teichmann, R. Ed. ) Elizabt:!th Anscombe, 4 vol s. Routledge 2016 9780415708579 I ÚFaR 

Tiles,J.(Ed. John Dewey Routledoe 1993 9780415053167 1 ÚFaR 
Genosko, G. (Ed.) Deleuze and Guattari Routledge 2001 9780415166698 1 ÚFaR 

O'Hear, A. (Ed. Kari Popper Routledge 2004 9780415180412 1 ŮFaR 
Tartaglia, J. Ed .) Richard Rorty Routledge 2010 9780415490047 1 ÚFaR 

5ymons, J.(Ed.) Daniel Dennett Routledge 2014 9780415588140 1 ÚFaR 
llvin, A.(Ed.) Bertrand Russell Routledge 1999 9780415130547 1 ÚFaR 
Toadvine, T. (Ed.) Merleau-Ponty. Routledge 2006 9780415363990 1 ÚFaR 

Kilfoyle, 0., Shanker S. Eds. ludwi.R; WittR:enstein Routled•e 2001 9780415149181 1 ÚFaR 

Prior, W Ed. Socratesll Routledoe 2018 9781138811362 1 ÚFaR 
5tephan Schmid (ed.) Philosophy of mind in the l ate Mtddle Ages and in the Renaissance Routledge 2017 9781138243941 1 ÚFaR 

De Santis, 0., Trfzio, E. (Eds.) The New Yearbook for Phenomenology and Phenomenologkal Philosophy. Vol u Routledge 2017 9781138099159 1 ÚFaR 
Parker, R., Quepons,l. (Eds.) The New Yearbook for Phenomenology and Phenomenological Philosophy. Vol u Routledge 2018 9781138601369 1 ÚFaR 

Burns, T. et ai(Eds.) The New Yearbook for Phenomenology and Phenomenological Philosophy. Volu Routledge 2019 9780367183691 I ÚFaR 
L. Corti, A. Nunziante (Eds .} Sellars and the Historv of Modern Philosophv Routledge 2018 9781138065680 1 ÚFaR 
Rebecca Copenhaver Philosophy of Mind in the Eartv Modern and M odern Ag es: The History of the Phi Routl ed~e 2018 9781138243958 I ÚFaR 
Margaret Cameron Philosophy of Mind in the Early and Hi h Middle Ages Routledge 2018 9781138243934 1 ÚFaR 

Sandra lapointe Philosophy of Mind in the Nineteenth Century: The Hlstory of the Philosophy of Routledge 2018 9781138243965 I ÚFaR 

Kroon, Sjaak & Jm Swanenberg language and Culture on the Margins: Globalflocallnteractions Routledge 2018 9780815373025 1 lUP 

Liddicoat, Anthony J. 
Language Polky and Planning in Universities: Teaching, research and 

Routledge 2017 9781138301900 1 lUP 
administr.~tion 

La ne, Pra James Cos ta & Ha Iey De Standardizing Minority languages: Competing Jdeologies of Aut ho rity and 
Routledge 2017 9781138125124 1 lUP 

Korne Authenticity in the Global Periphery 

Wortham, Stanton & Angela Reyes Discourse Analysis beyond the Speech Event Routledge 2015 9780415839495 1 lU P 

Geeslin, Kimberly l. 
Sociolinguistics and Second language Acquisition: learning to Use language in 

Routledge 2014 9780415529471 I knihovna Foneti 
Context 

Schober, Michael J. & Ra pp, David 
The Routledge Handbook of Discourse Proces ses Routledge 2017 9781136920095 1 knihovna Foneti 

N. 

Gutiérrez-Rexach, Javier Encidopedia de Lin~Gística Hispánica (vol. 1 + 2) Routledge 2016 9781138941380 1 A Rom 
lacorte, Manel The Routled~e Handbook of Hispanic Applied linRuistics Routledge 2014 9780415813785 I A Rom 
Allan, Ke ith The Routledge Handbook of Unguistics Routledge 2015 9780415832571 I A Rom 

Mikhai l Mikhailov, Robert Cooper Corpus Unguistics for Translation and Contrastive Studies Routledge 2016 9781138944039 1 A_Rom 

Salch, Tony, and Bingzhang Yang The Rise to Power of the Chinese Communist Party: Documents and Analysls Routledge 2016 9781563241543 1 knihovna ÚOV 

HODKINSON, Paul, DEICKE, W. Youth Cultures: Scenes, Subcultures and Tribes Routledge 2009 9780415376129 I Etnolo ie 
GELDER, K. The Subcultures Reader Routledge 2005 9780415344159 1 Etnologie 

DHOE5T, Ale>ander, MALl lET, 
Steven, HAERS, Jacques, SEGAERT, The Borders of Subculture: Resistance and the Mainstream Routledge 2017 9781138853546 1 Etnologie 
Barbara 

GOTT5CHA LK, S. The Termimtl Self: Evervdav Ufe in Hypermodern Times Routledge 2018 9781472437082 I lUP 

HEINRICH, P. & OHARA, Y. (eds) Routledge Handbook of Japane se Sociolinguist ics Routledge 2019 9780415790277 1 lUP 

PREECE, 51AN The Routledge Handbook of Lang uage and Identity Routledge 2016 9781138774728 I lUP 
BRWESTER Scott Lvric Routledge 2009 9780415319553 1 lUP 

ll, LM. 
Language Management and lts lmpact: The Policie s and Practices of Confucius 

Routledge 2018 9781138480018 I lUP 
lnstitutes 



KANG THOMSON MURPHY The Routledge Handbook of Contempor.~ry tnglish PronuncfaUon Routledge 2018 9781138856882 
KA T2 ASSMANN The Routledge Handbook of Phonetics Routledge 2019 9781138648333 
MIKHAILOV, Mlkhail; Coope<, 

Corpus linguistk:s for tr.mslation and contrastive stud les. a gukle for research Routledge 2016 9781138944039 Robert 

Shuyu Kong Popular Media, Social Emotion and Public Olscourse ln Contemporary Chlna Routledge 2014 9780415719896 

Nesossi, Elisa, ~r.1h Biddulph, 
l ega I Reforms and Oeprivation of Uberty ln Contemporary Chlna 

Flor.J Sapio, and Susan Trevaskes 
Routledge 2016 9781472479396 

Michael Oillon Xinjiang in the Twenty-Fi<St Century. Rout led• • 2018 9781138811058 
Van ll China's Soviet dream : propaaanda, culture, and oooular imulnaUon Routledge 2018 9781138218604 
Sean Macdonald Anlmation in Chi na Rout led•e 2017 9781138938809 
Wei I Wu Fan Hong The Identity cf Zhi in~ Routledge 2017 9781138933170 
Dellalln Civilisim~ Citizens in Post-Mao Chi na Routledge 2017 9781138218673 
Brandtst~dter, Susanne, ed. a 

Popular Politl es and the Quest for Justice ln Contemporary Chlna Routledge 2017 9781138228597 SteinmUIIer, Hans, ed. 
Enhua Zhang Space Politics and Cultural Representatron in M odern Chfna Routledge 2016 9781138101647 

Glorglo Strafella 
lnteUectual Discourse in Reform Era China: The Oebate on the Spirit of the 

Routledge 2016 9781138696730 
Humanlties in the 1990s 

Shenshen Cal State Propaganda in China's Entertainment lndustry Routledge 2016 9781138639614 
BONVILLAIN Nancv led. The Routledge Handbook of linJ:e:uistic Anthrooolotzv RoutledRe 2016 9780415834100 

Dodavatel vyplnl pouze t01kto označen~ pole 

I FÚ 

I FÚ 

I A-Rem 

I ÚOV 

I ÚOV 

I ÚOV 
I ÚDV 

I ÚDV 
1 ÚDV 

I ÚDV 

1 ÚDV 

1 ÚDV 

I ÚDV 

I ÚDV 

I KJP 

CELKEM 393636,36 Kl 393 636,36 Kč - 433 000,00 Kl 




